GABINETE DO PREFEITO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - N

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colniza – MT, no uso de suas atribuições legais, com base na súmula 473 do
STF, DECIDE fazer as seguintes retificações no Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

I – RETIFICAR o edital que divulgou o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com

deficiência – PCD (Edital nº 001/2023 – E), conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

697418
ASSISTENTE SOCIAL (SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, EMPREGO, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA
SOCIAL)

NILZETE MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

698016 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (SEDE) VERA LUCIA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

II – RETIFICAR o edital que divulgou o resultado final das provas (escritas objetivas + títulos + práticas)

(Edital nº 001/2023 – M), conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

* PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD:

ASSISTENTE SOCIAL (SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL)

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               C.E.                                               MAT.                                               INF.                                               C.G.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL RESULTADO

697418 NILZETE MARTINS DOS SANTOS 12,0 30,0 3,0 6,0 4,0 55,0 2,0 57,0 1.

- LEIA-SE:

* PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (SEDE)

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               C.E.                                               MAT.                                               INF.                                               C.G.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

698016 VERA LUCIA DA SILVA PEREIRA 9,0 18,0 1,5 1,5 0,0 30,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza - MT, 19 de maio de 2025.

MILTON DE SOUZA AMORIM

Prefeito Municipal

		2025-05-19T16:40:56-0300
	MILTON DE SOUZA AMORIM:79577199100